
یادی از شهید مدافع حرم بهزاد سیفی
پیکر پاکی که داعشی ها دنبالش بودند

شــهید مدافع حــرم بهزاد ســیفی، متولد 
شهریور 1356 شهرستان رستم در استان فارس 
بود. در 15 سالگی به خدمت سپاه در آمد. وی از 
نیروهای »تیپ 56 یونس« سروستان بود که به 
یگان های »مدافع حرمِ آل الله)صلوات الله علیهم(« 
در »عراق« پیوســت و به تاریخ 26 آبان 1394 
شمســی در نبردهای »بیجــی« علیه »مزدوران 
سعودی« و »سرسپردگان اسلام آمریکایی« بال 

در بال ملائک گشود. پیکر پاک این شهید با حضور باشکوه مردم در روستای 
پرین از توابع شهرستان رستم به خاک سپرده شد.

مادر شهید بهزاد سیفی درباره وی می گفت: بهزاد خیلی کم در روستا بود 
اما وقتی برای دید و بازدید می آمد همه جوانان روســتا را جمع می کرد و به 
انجام دادن کارهای فرهنگی در روســتا تشویق می کرد و با بچه های روستا در 

زمین خاکی والیبال بازی می کرد. والیبال ورزش مورد علاقه اش بود. 
او درباره شــهادت فرزندش هم توضیح داد: محدوده ای که بهزاد می رفت 
چون خیلی خطرناک بود کمتر کســی از همرزمانش به آن منطقه می رفتند. 
آن روز که با ماشــین نیروها را جهت پســت دیده بانی جابه جــا کرد؛ بعد از 
پیاده کردن نیرو، نیروهای داعشی ماشین بهزاد را به رگبار می بندد. همرزمش 
می گوید: هنگامی که بهزاد شــهید شد صدای داعشی ها را می شنیدیم. که از 
بی سیم می گفتند: یکی از سرداران آنان را زدیم و زود برویم جسدش را برداریم 
و ســرش را جدا کنیم. همرزمان شهید بعد از شنیدن این صدا به دنبال پیکر 

شهید گشتند و در بین اجساد عراقی ها پیدایش کردند.

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
کمتر کســی از اهالی ورزش اســت که توان بالقــوه و ظرفیت بالا و 
داشته های سرشار مادی و سرمایه های با ارزش انسانی ورزش ایران را منکر 
شود ، چرا که چنین اقدام و نظری بیش از هر چیز ، از نادیده گرفتن عمدی 
و یا غرض ورزی حکایت می کند. این داشته ها و سرمایه ها در کنار عواملی 
مانند وضعیت اقلیمی و شرایط جغرافیایی و پشتوانه مردمی و حمایت های 
دولتــی و... زمینه ای مســاعد را فراهم آورده تا بدون شــعار و افتادن در 
ورطه های خیال پردازی و رویابافی، ایران قوی از ورزشی با ساختار و بنیانی 
قدرتمند برخوردار باشــد اما بدون تعارف ، همه می دانیم چنین نشده و از 
نظر خیلی از کارشناســان و اهالی فن و استخوان خردکرده ها ، در این باره 
عواملی چند و شناخته شده دخالت دارند و چنانکه خوانندگان و مخاطبان 
فهیــم و صاحب تحلیل و پیگیر ما در جریان هســتند، این روزنامه علت 

مهم تر و دلیل اصلی تر را عامل »مدیریت« می داند.
 در ایــن باره بر اســاس وظیفه سال هاســت که به کرات نوشــته و 
می نویســیم و اعتقاد داریم، تفکر و دیــدگاه و روش های مدیریتی که در 
بخش های زیادی از ورزش و درباره رشــته های ورزشــی اعمال می شود، 
کوچک تر و کم اثرتر از گنجایش وســیع و ظرفیت بالا و توقعاتی است که 
وجود دارد. به دیگر سخن و خیلی صریح تر، بسیاری)نه همه( از آدم هایی 
که به هر شکل و دلیل بر صندلی های مدیریتی ورزش و رشته های مختلف 
تکیه زده و می زنند ، برای این »کار« ، هم از حیث فکری و هم از نظر شیوه 
مدیریت و عملکرد ، »کوچک« هستند و پرواضح است که آدم های کوچک 
در انجام کارهای بزرگ نه تنها از کارآمدی و توان لازم برخوردار نیستند، 
بلکه حوزه و موضوع کاری خود را هم در سطح قد و قواره شان- خواسته یا 
ناخواسته- پایین می آورند و »کوچک« می کنند. در این باره آن قدر مثال 
و شــاهد فراوان است که آدمی نمی داند به کدام یک اشاره کند. از سوی 
دیگر ، موضوع چنان روشــن و بدیهی است که خواننده فهیم- و هرکسی 
که با ورزش اندک سروکاری داشته باشد و مسائل و اتفاقات آن را پیگیری 

کند- به آسانی درمی یابد و نمونه های فراوان پیش چشم او رژه می رود. 
با این حال باعث تعجب- و البته تاســف- اســت که با اینکه مسائل 
ورزش روشن است، با اینکه همه می دانیم سقف پرواز ورزش ایران بسیار 
بالاتر از اینی است که حالا هست و با اینکه همه- از جمله مسئولان ارشد 
ورزش و دولت- می دانند که چه عوامل و عناصر و جریاناتی بال پرواز این 
ورزش را بســته و تحول و پیشرفت و قدرت و توان خلق افتخارات بزرگ 
آن را قربانی منافع شــخصی و بند و بست های مادی و منفعت پرستانه و 
جاه طلبانه خود کرده اند اما کســی- به ویژه آنها که در این باره مسئولیت 
رسمی و قانونی و شرعی و ملی دارند- عملا کاری نمی کند و دست روی 
دست گذاشته و حداکثر سری به تاسف تکان می دهد و »نچُ نچُی« می کند 
و عملا اجازه می دهد که مدیران نامدیر ، منفعل و بزدل به کارهای کوچک 
خود ادامه دهنــد و راه و فضا برای جولان باندهای منفعت جوی دلالی و 

تخریبگر ، هموار و مهیا باشد. 
ســال ها- و شــاید بیش از دو دهه- اســت که فضای فوتبال ایران را 
باندهای دلالی و جریانات منفعت جو تسخیر و حسابی آن را »قرق« کرده 
و برای اول و آخر آن- از تیم های پایه باشگاهی گرفته تا تیم ملی- تعیین 
تکلیــف می کنند و مربی می آورند و می برند، بازیکنان خود را به تیم ملی 
تحمیل می کنند، بازیکنان شایسته را با بهانه های واهی به تیم ملی دعوت 
نمی کنند، با سرنوشــت نونهال و جوان این مملکت بازی می کنند و مربی 
مســتقل را خراب می کنند، بازیکن » باج نــده« را از بازی کردن و حتی 
زندگی ســیر می کنند و در کار داوران دخالت می کنند، فضا را مسموم و 
آلوده و پرشبهه و اتهام می کنند، بسیاری از رسانه ها و برخی از رسانه ای ها 
را به اشکال مختلف، جیره خوار و پایگاه عملیاتی خود قرار می دهند، مردان 
خوشنام و کاربلد و شریف را منزوی و خانه نشین می کنند و مشتی بی سواد 
را »لانسه« و در رسانه های خود به عنوان کارشناس و مشاور و پیشکسوت 
دائم مطرح می کنند و مسئولان را به زر و سکه های حرام آلوده می کنند و 
کارهای کثیف و دخالت های نابجای دیگر و... در برابر این همه، از کسانی 
که نام و عنوان »مســئول« را یدک می کشند، صدایی شنیده نمی شود و 
حضرات به گونه ای رفتار می کنند کانه در فوتبال هیچ مشکل فرهنگی و 
فنی و مدیریتی وجود ندارد و همه چیز ســرجای خودش بوده و فوتبال 
مثل عقربه های ســاعت در آرامش و دقت کامل در حال حرکت اســت! 
تنها مشــکل و دغدغه این فوتبال ، صعود به جام جهانی است که آن هم 
با درایت مربیان و غیرت بازیکنان و به لطف بازی های کوبنده و انســجام 
 تاکتیکی! تیم ملــی ، عنقریب رخ خواهد داد و »ســریع ترین صعود« به 
جام جهانــی رقم خواهد خورد! و این اســت درد و نگرانی ورزش از نظر 
برخی از مســئولان ما که چشم ها را بر واقعیات بسته اند و در این جا برای 

نمونه از فوتبال مثال آوردیم. 
درد و نگرانی ، همین »کوچک« بودن اندازه و ســطح توقع مسئولان 
و »کوچک« و بچگانه اندیشــیدن آنهاست. این نوع مدیرانی که متاسفانه 
تعدادشــان در فوتبال ما کم نیست، با نادیده گرفتن بسیاری از ضعف ها، 
پســروی ها، علامت خطرها و... خود و عملکرد غلط شان و مهم تر از همه ، 
واقعیت ها و تهدیدها را پشــت نتایج آنــی وپیروزی های جرقه ای پنهان 
می کنند و با دســتیاری و حمایت جریانات دلالی و رســانه های وابسته ، 
با راه انداختن هو و جنجال و القائات ابلهانه و ســر دادن شــعارهایی مثل 
»سریع ترین صعود«! و... سعی در عوام فریبی و دست انداختن افکار عمومی 
دارند ، بدون اینکه مثلا توجه کنند که اولا با توجه به ســوابق و جایگاه و 
توان ذاتی فوتبال ایران ، صعود به جام جهانی حق مســلم ماســت و واقعا 
هنرمندی می خواهد که تیم ملی به این رقابت ها نرود! ثانیا حالا که تعداد 
تیم های حاضر در مرحله نهائی جام جهانی ، از جمله سهمیه آسیا افزایش 

یافته، صعود تیمی مثل ایران باید خیلی طبیعی و بدیهی تلقی شود. 
بنابراین بهتر است آقایان مســئول ورزش و فوتبال به جای سردادن 
این شــعارهای بی مزه و خُنک و خوابیدن در باد این پیروزی های بدیهی 
)و البته در جای خود با ارزش( ، به فکر درمان دردهای ریشــه ای باشند و 
»سقوط« فوتبال مســتعد و پرافتخار ایران را با »صعود« به جام جهانی ، 

ماستمالی و لاپوشانی نکنند. 
همــه ما با تمام وجــود وضعیت ناخوشــایند و تحقیرآمیز فوتبال را 
می بینیم. کاروبار این فوتبال به جایی رســیده که بازی یکصدهزار نفری 
آن- که مایه حســد و حسرت خیلی از کشــورهای آسیایی بود- به بازی 
»هشت هزار« نفره تبدیل شده و نماینده باشگاهی اش زمین برای میزبانی 
ندارد و مجبور اســت در کشورهای همســایه بازی هایش را برگزار کند ، 
 کشورهایی که روزگاری حســرت ورزشگاه های ما را می خوردند! نماینده 
باشــگاهی فوتبال ما- که ســابقه دو دوره قهرمانی آســیا را دارد- حالا 
خوشــحال است که مقابل حریف خود آبروداری کرده و بیشتر از سه گل 

نخورده!! و...
و اینها همه حاصل عملکرد کوچک و افکار نازل و روش های ناکارآمد 
کســانی است که به نام مدیر و مدبر دو سه دهه است به جان این ورزش 
و فوتبــال افتاده اند و... در این باره شــک نکنید! آنهــا حالا حتما به فکر 
انتخابات در پیش رو هســتند تا هم به خدمات مشعشع خود به ورزش و 
جوانان و نشــاط جامعه ادامه دهند و هــم آخرین نفس های ورزش را در 

گلو خفه کنند!
 امیدواریم سکانداران جدید ورزش تداوم این نحوه مدیریتی را برنتابند 
و در برابر جفایی که به ورزش و رشته هایی مثل فوتبال می شود و خطری 
که به جد آنها را تهدید می کند، رفتار بایسته ای در پیش بگیرند و حداقل 

روش »نشنیدن و ندیدن عمدی« را کنار بگذارند. ان شاءا...

»سقوط« فوتبال را 
با »صعود« به جام جهانی، لاپوشانی نکنید!

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و کره شــمالی 
در دور پنجم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ با 

برتری ملی پوشان کشورمان به پایان رسید.
تیم های ملی فوتبال ایران و کره شــمالی، پنجشــنبه 
24 آبــان در دور پنجم از مرحله ســوم رقابت های انتخابی 
جام جهانی 2۰26 در ورزشــگاه ملی »لائوس« و با قضاوت 
»ســعدالله گلمرادی« به مصاف هم رفتنــد که این بازی با 
نتیجه 3 بر 2 به ســود ایران به پایان رســید. گل های ایران 
در ایــن دیدار را مهدی قایــدی )29( و محمد محبی )42، 
45( به ثمر رســاندند که هر 3 گل با پاس مهدی طارمی به 
ثمر رســید. گل های کره شمالی هم به وسیله گل به خودی 

مهدی طارمی )5۷( و کیم )59( به ثمر رسید.
این دیدار در شــرایطی به پایان رسید که در نیمه اول، 
ملی پوشان کشــورمان عملکرد درخشانی از خود به نمایش 
گذاشــتند و با نتیجه 3 بر صفر به برتری رسیدند اما در آغاز 
نیمه دوم، اشتباه مهلک شجاع خلیل زاده و اخراج او موجب 
شد شرایط بازی متفاوت شــود و تیم کره شمالی 2 گل به 
ثمر برساند اما در نهایت بازی با برتری ایران به پایان رسید.

تیم ملی ایــران در این بازی با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
میلاد محمدی، شجاع خلیل زاده )کارت قرمز(، علی نعمتی، 
آریا یوسفی، محمد کریمی )6۸- علیرضا جهانبخش(، سعید 
عزت اللهــی، محمد محبــی )۸1- امیــد نورافکن(، مهدی 
طارمی )کاپیتان()۸1- شهریار مغانلو(، مهدی قایدی )54- 
محمدحسین کنعانی زادگان(، ســردار آزمون )6۸- محمد 

قربانی( به میدان رفت.
این دیدار در شــرایطی آغاز شد که چمن ورزشگاه ملی 
لائوس در شــرایط خوبی قرار نداشت و ناهمواری های زمین 
کار روی زمیــن را برای بازیکنان دو تیم ســخت کرده بود. 
در آغــاز بازی، تیم ملی ایران بر توپ و میدان مســلط بود 
و برتری خود را به کره شــمالی تحمیل کرده بود. حملات 
ملی پوشــان ایران در دقیقه 29 نتیجــه داد و در حالی که 
طارمی در میانه های زمین تیم کره شمالی صاحب توپ بود 
بــا یک پاس در عمق، قایدی را در موقعیت تک به تک قرار 
داد و این بازیکن هم با یک ضربه زمینی دقیق، گل اول ایران 

را به ثمر رساند.
در دقیقــه 42 باز هم مهدی طارمی بود که در پشــت 

محوطه جریمه به توپ رسید و این بار محبی را در موقعیت 
تک به تک قرار داد تا این بازیکن با یک ضربه تماشایی گل 
دوم ایران را هم به ثمر برساند. اما این پایان کار در نیمه اول 
نبــود و در دقیقه 45 طارمی یک بار دیگر توپ را به محبی 
ســپرد و این بازیکن با یک شــوت از پشت محوطه جریمه 
موفق شد سومین گل ایران را هم به ثمر برساند تا نیمه اول 
با نتیجه 3 بر صفر به پایان برسد و حاشیه امن مناسبی برای 

نیمه دوم ایجاد شود.
 اخراج شجاع و برهم خوردن نظم تیم ملی

نیمه دوم در حالی آغاز شــد که در دقیقه 51 ارســال 
بلند بازیکنان کره شمالی به زمین ایران و ضربه سر بازیکن 
این تیم باعث شــد توپ به پشت شجاع خلیل زاده بیفتد که 
این بازیکن با خطا، بازیکن کره شــمالی را متوقف کرد و با 
کارت قرمز مستقیم از بازی اخراج شد. به دنبال این اخراج، 
حسین کنعانی زادگان به جای مهدی قایدی وارد زمین شد. 
این اخراج روحیه قرمزپوشــان کــره ای را تقویت کرد و در 
دقیقــه 5۷، بازیکن این تیم از کناره زمین توپی را ارســال 
کرد و مهدی طارمی با دفع اشــتباه، باعث شد گل اول برای 
کره شــمالی به ثمر برســد. دو دقیقه بعد هم در دقیقه 59 

بازیکنان کره شــمالی از آشفتگی خط دفاعی ایران استفاده 
کردند و »کیم« گل دوم را هم به ثمر رســاند تا اختلاف به 

حداقل برسد.
در دقیقــه 63 توپ در محوطه جریمه کره شــمالی به 
مهدی طارمی رســید و با خطا متوقف شــد. داور ابتدا این 
صحنه را خطا اعلام نکرد اما پس از بررســی در اتاق کمک 
داور ویدئویی، این صحنه پنالتی اعلام شد. طارمی پشت این 
ضربه قرار گرفت و توپ را به وسط دروازه زد اما توپ به پای 
دروازه بان کره شــمالی که به سمت راست شیرجه زده بود 
برخورد کرد و این موقعیت طلایی از دســت رفت. در ادامه 
بــازی باز هم بازیکنان کره هم حملات و هم در ضدحملات 
عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشــتند اما نتیجه ای به 
دنبال نداشــت تا این بازی با نتیجه 3 بر 2 به سود ایران به 

پایان برسد.
 قلعه نویی: در نیمه دوم تمرکزمان از بین رفت

امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی در پایان این بازی به 
خبرنــگاران گفت: فکر می کنم فوتبال امروز به ما درس داد. 
ما دو نیمه متفاوت داشتیم. در نیمه نخست با ارائه یک بازی 
عالی سه گل زدیم و کوچک ترین موقعیت به حریف ندادیم. 

بین دو نیمه به بازیکنان تذکــر دادیم که فکر کنید نتیجه 
مســاوی است؛ زیرا کره شــمالی تیمی خطرناک است و در 
بازی های گذشته نشــان داده که نباید این تیم را دست کم 

گرفت.
ســرمربی تیم ملی فوتبــال ایران خاطر نشــان کرد: 
متأسفانه بعد از اخراج بازیکن ما و گلی که با کمانه توپ وارد 
دروازه ما شــد، تمرکزمان به هم ریخت. در نیمه دوم شانس 
آوردیم که توانســتیم سه امتیاز را حفظ کنیم. تیم کره بعد 
از 1۰ نفره شــدن ما فوق العاده بازی کرد و به سرمربی این 
تیم تبریک می گویم. از کسب این سه امتیاز مهم خوشحال 

هستم و از جمعه به دیدار با قرقیزستان فکر می کنیم.
قلعه نویی درباره برداشته شدن گامی بزرگ به سوی جام 
جهانــی 2۰26 گفت: قبل از این بــازی، تذکرات لازم را به 
بازیکنان داده بودیم. خیلی مهم بود که بتوانیم تیم با برنامه 
و منظمِ کره را شکســت بدهیــم. آنها با یک گل مقابل رقبا 
شکست خورده بودند. در نیمه اول شروعی طوفانی داشتیم و 
بازیکنان برنامه ها را به نحو احسن اجرا کردند. با این حال در 
نیمه دوم پس از اخراج خلیل زاده و گلی که دریافت کردیم، 

تمرکزمان از بین رفت.
وی با تمجید از تعویض های خود اظهار داشــت: البته با 
تعویض های خودمان توانستیم بازی را کنترل کنیم. هر چند 
که شانس آوردیم که فوتبال امروز به ما درس داد و تنبیه مان 
نکرد. در موقعیت هایی باید تمرکز بیشــتری می داشتیم که 
نداشتیم و این برای من به عنوان مربی خوب نیست. در پایان 

از بازیکنانم نهایت تشکر را دارم.
A برنامه بازی های مرحله نهائی جام جهانی - گروه

سه شنبه ۲9 آبان 14۰3
* کره شمالی........................................ازبکستان )ساعت14:3۰(
* قرقیزستان.................................................ایران )ساعت1۷:3۰(
* امارات...........................................................قطر )ساعت19:3۰(

دور پنجم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 

برد نفسگیر تیم ملی فوتبال برابر کره شمالی
قلعه نویی: شانس آوردیم که فوتبال تنبیه مان نکرد!

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد تاکید کرد کامران قاسمپور مقابل سعدالله یف و دیوید تیلور روی کاغذ شانسی نداشت.
پژمان درستکار در تازه ترین صحبت های خود درباره شکست کامران قاسمپور مقابل سعدالله یف روس گفت: سعدالله یف یکی از برترین های تاریخ کشتی 
است که هشت طلای جهان و المپیک را دارد. روی کاغذ قرار نبود کامران او را ببرد. هر طوری ببینیم او جلوتر از کامران بود اما کامران قاسمپور دلاورانه 
مقابلش جنگید. نمی توانم بگویم اشتباه کرد یا تجربه بالای سعدالله یف یا اتفاقات ورزشی باعث شکست او در ثانیه های پایانی شد. کامران پنج دقیقه و 55 

ثانیه طبق آنالیزی که شده بود، عالی کشتی گرفت.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد درباره شکست قاسمپور مقابل دیوید تیلور نیز گفت: تیلور هم روی کاغذ از کامران جلوتر بود. کامران بعد از باخت به 
سعدالله یف دچار فروپاشی روحی شد و تا صبح پلک نزد. علی رغم صحبت هایی که شد، او با خودش کنار نیامد. فشار روحی زیادی بعد از آن شکست داشت.

درستکار در ادامه درباره برخی انتقادها مبنی بر اینکه رفاقت با دبیر باعث انتخابش به عنوان سرمربی تیم ملی شده است، خاطرنشان کرد: اولا اینکه 
این سؤال را من نباید جواب بدهم و آقای دبیر باید پاسخ بدهد اما تعجبم از اینجاست که همه به خوبی آقای دبیر را می شناسند. او در کار اصلا تعارف ندارد 

و همیشه می گوید من با پدرم نیز تعارف ندارم. او در کار هیچ تعارفی ندارد و آبروی کشتی و کشور را با هیچ چیز عوض نمی کند.
او در پاسخ به این سؤال که گفته می شود همه کاره امور فنی تیم ملی رئیس فدراسیون کشتی است و اینکه او را سرمربی گذاشته تا همه کار فنی را 
خودش بکند، تصریح کرد: هر فدراسیون و هر کادر فنی و کشتی گیری اگر نقدپذیر نباشد محکوم به شکست است. نقد منصفانه و کارشناسانه را ما پذیرا 
هســتیم اما احســاس می کنم نقد با تسویه حساب شخصی و تخریب تفاوت دارد. بر اساس چه ملاکی می گویند دبیر سرمربی تیم ملی هم هست ؟ اگر بر 
اســاس یکی- دو دقیقه صحبت های او با کشــتی گیران که وایرال شد این حرف را می زنند، درست نیست. مگر دبیر با فرنگی کاران صحبت نمی کرد؟ پس 

چرا نمی گویند او در کار کادر فرنگی دخالت دارد؟
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ادامه داد: من، رنگرز، محمدی و باوفا از شخص علی دبیر استفاده می کنیم. به هر حال انتهای کار او باید پاسخگو باشد. 
او رئیس فدراسیونی است که قهرمان جهان و المپیک است و طبیعی است ورود کند. او نظارت می کند اما دخالت نمی کند. او همفکری و مشاوره می دهد. 
من حتی بارها گلایه کردم چرا علی دبیر سر تمرین ما کم می آید. حتی وقتی می خواستم بازگردم قول گرفتم او بیشتر سر تمرین ما بیاید. یک جاهایی از 

او خواهش می کنم کنار ما باشد. اگر قرار بود او سرمربی تیم ملی باشد و کار دستش باشد حتما این را اعلام می کرد.

درستکار: دبیر آبروی کشتی را با هیچ چیز عوض نمی کند
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A جدول رده بندی مرحله نهایی جام جهانی- گروه
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

9613-3-1541. ایران

7210-253115. ازبکستان

737-352124. امارات

27-10-4521212. قطر

63-4-5510410. قرقیزستان

32-5-238-65. کره شمالی

نفرت از اسرائیل
 در میان هواداران فوتبال فرانسه

با وجود حضور ۷ هزار نیروی امنیتی، بســیاری از هواداران 
فرانسوی با صهیونیست ها در مسابقۀ فوتبال میان دو تیم درگیر 

شدند. 
نفــرت از رژیم کودک کش صهیونیســتی هر لحظــه در جهان و به 
خصوص در اروپا افزایش می یابد. این موضوع پنجشنبه شب هفته گذشته 
در دیدار تیم های فوتبال فرانســه و رژیم صهیونیستی در ورزشگاه استاد 
دفرانس بسیار به چشم آمد. با وجود حضور بیش از ۷ هزار نیروی امنیتی 
در ورزشــگاه و اطراف آن، باز هم تماشــاگران فرانسوی با صهیونیست ها 
درگیر شــدند و شــعارهای زیادی علیه این رژیم کودک کش در ورزشگاه 

سر داده شد.
هنگام پخش ســرود این رژیم، هواداران به شــدت آنها را هو کردند. 
پیش از این هم در هلند، هواداران آژاکس، اســرائیلی ها را که شــعارهای 
نژادپرســتانه علیه غزه و فلســطین ســر می دادند، کتک زدند. هواداران 
پاری ســن ژرمن هم در لیگ قهرمانان اروپا بنرهای بزرگی علیه اسرائیل 
بــه اهتزار درآوردند. در کشــور ایرلند هم بارها شــعارها و بنرهایی علیه 
صهیونیست ها در مسابقات ورزشی به خصوص فوتبال سر داده شده است.

رئیس کمیته ملی المپیک به عیادت محمد نصیری رفت.
بعدازظهر پنجشنبه محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک با حضور در منزل محمد 
نصیری دارنده 12 مدال جهان و المپیک ضمن عیادت از وی با او دیدار و گفت وگو کرد. خسروی وفا 
با بیان این که نصیری از اســطوره های بزرگ تاریخ ورزش است گفت: بدون تردید محمد نصیری 
را می توان از بزرگ ترین وزنه برداران جهان و المپیک دانست که حق بزرگی بر گردن ورزش ایران 
دارد. نصیری هم ضمن تشــکر از حضور رئیس کمیته المپیک گفت: آقای خسروی وفا همیشه از 

ورزشکاران حمایت کرده و بنده شخصا از زحمات این مرد بزرگ تشکر می کنم.

دیدار رئیس کمیته المپیک با محمد نصیری 

تیم ملی بسکتبال ایران در دیداری تدارکاتی مقابل تیم مهگل البرز به پیروزی رسید.
تیم ملی بســکتبال ایران پنجشنبه شــب در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم مهگل البرز 
رفت که با نتیجه ۸۸- 69 به پیروزی دســت یافت.در این دیدار که به میزبانی سالن بسکتبال 
آزادی )ســالن زنده یاد محمود مشحون( برگزار شد، سینا واحدی پوینت گارد جوان تیم ملی 
بازی نکرد و از کنار زمین بازی را تماشا کرد. این دیدار نخستین بازی بود که تیم ملی با هدایت 
ســوتیریس مانولوپولوس یونانی برگزار کرد.ملی پوشان بسکتبال ایران خود را برای پنجره دوم 
مســابقات انتخابی کاپ آسیا 2۰25 عربستان آماده می کنند. شاگردان مانولوپولوس در پنجره 
دوم این رقابت ها روزهای دوم و پنجم آذر به ترتیب مقابل قزاقستان و قطر به میدان می روند. 

بازی با قزاقستان در تهران و بازی با قطر در دوحه برگزار می شود.

پیروزی تیم ملی بسکتبال در دیداری تدارکاتی 

لیموچی به تیم ملی دعوت شد
بــا دعوت مهدی لیموچی بــه اردوی تیم ملی فوتبــال ایران تعداد 

ملی پوشان سپاهان در اردوی اخیر به 5 بازیکن رسید.
بنا به اعلام کادر پزشــکی تیم ملی، وضعیت پزشکی محمد محبی به 
لحاظ آســیب همسترینگ- که در جریان بازی با کره شمالی رخ داد- در 
حال بررسی است. بر همین اساس کادر فنی مهدی لیموچی را به اردوی 
تیم ملی دعوت کرد تا در دیدار مقابل تیم قرقیزســتان حاضر باشد. این 

بازیکن دیشب به اردوی تیم ملی در تهران اضافه شد. 
در لیســت اولیه تیم ملی فوتبــال ایران پیام نیازمنــد، محمدامین 
حزباوی، صالح حردانی و آریا یوســفی از سپاهان حضور داشتند و حالا با 

پیوستن لیموچی تعداد بازیکنان طلایی پوش به عدد 5 رسید.
انتقاد منصوریان از مدیریت باشگاه استقلال

پیشکسوت باشگاه استقلال و سرمربی سابق این تیم از مدیریت آبی ها 
انتقاد کرد.

فضای هواداری باشــگاه اســتقلال پــر از انتقاداتی اســت که علیه 
مدیریت این باشگاه مطرح می شود. انتقاداتی که برخی از آنها مورد تایید 
پیشکســوتان این تیم نیز قرار گرفته و آنها نیز گلایه های فنی و دلسوزانه 
خودشــان را دارند. یکی از این موارد به آکادمی باشــگاه استقلال مربوط 
است که مدیریت آن را محمد حسین ضیایی برعهده  دارد. چهره ای کاملا 

فوتبالی که البته دوران کمی از آن را در جمع آبی ها گذرانده است.
در همین خصوص علیرضا منصوریان گفت: با همه احترامی که برای 
آقای ضیایی قائل هستم باید این را بگویم که فکر می کردم آقای شهریاری 
بیشتر و بهتر متوجه این موضوع باشد که استقلال نزدیک ۷۰۰ پیشکسوت 
دارد که خیلی از آنها تحصیل کرده و استخوان خرد کرده فوتبال هستند. 
به عنوان مثال یکی از سالم ترین مربیان آقای صمد مرفاوی است و تعداد 

امثال ایشان زیاد است که الان در خانه نشسته اند.
او در تایید صحبتش گفت: همان طور که اگر بخواهند برای باشــگاه 
شاهین کسی را انتخاب کنند طبیعتاً از استقلال انتخاب نمی کنند، ما هم 
توقع داشتیم یکی مثل صمد مرفاوی یا اصغر حاجیلو و خیلی های دیگر را 

برای آکادمی استقلال انتخاب می کردند.
منصوریان در ادامه انتقادی نیز به مدیریت باشگاه استقلال وارد کرد: 
یکی از مشکلات این روزهای استقلال این است که چهره های بزرگ تاریخ 
باشــگاه را در مسند امور نمی بینیم. این ایرادی است که از مدیریت آقای 
شــهریاری می توان گرفت. او تیم خــودش در صباباتری و صبای قم را به 
اســتقلال آورده است. درباره مدیریت ایشــان خیلی حرف ها برای گفتن 

وجود دارد و در آینده بیشتر صحبت خواهیم کرد.
شکست آرژانتین در شب توقف برزیل

رقابت هــای فوتبال انتخابی جام جهانــی 2۰26 در منطقه آمریکای 
جنوبی با توقف برزیل مقابل ونزوئلا و شکست دور از انتظار آرژانتین برابر 

پاراگوئه پیگیری شد.
رقابت هــای فوتبال انتخابی جام جهانــی 2۰26 در منطقه آمریکای 

جنوبی، با برگزاری سه دیدار پیگیری شد.
در نخســتین بازی تیم برزیل در خانه ونزوئلا به تســاوی یک بر یک 
رضایت داد. در این بازی ابتدا رافینیا در دقیقه 43 برای برزیل گلزنی کرد 

اما تلاسکو سگویا در دقیقه 46 کار را به تساوی کشاند.
این نتیجه در حالی رقم خورد که وینیسیوس در دقیقه 62 یک ضربه 
پنالتی را از دست داد. ضمن اینکه آلوارو گونزالس در دقیقه ۸9 اخراج شد 

تا میزبان در دقایق پایانی با 1۰ بازیکن به کار ادامه بدهد.
اواخر این بازی با چند حاشــیه همراه بــود. بازیکنان دو تیم در چند 
نوبت با یکدیگر درگیر شدند. یک بار هم در شرایطی که بازیکنان برزیل در 
وقت های تلف شده به دنبال گلزنی بودند، ناگهان آبپاش های درون زمین 

بیرون آمدند و همین مسئله باعث توقف یکی دو دقیقه ای مسابقه شد.
در دیگر بازی تیم صدرنشــین آرژانتین مقابل میزبانش پاراگوئه تن 
به شکســت 2 بر یک داد. در این بــازی ابتدا لائوتارو مارتینس در دقیقه 
11 برای آلبی سلســله گلزنی کرد اما آنتونیو سانابریا در دقیقه 19 و عمر 
آلدرته در دقیقه 4۷ برای پاراگوئه گلزنی کردند تا ســومین شکســت در 
کارنامه یاران لیونل مســی ثبت شود. در آخرین بازی نیز اکوادور با چهار 

گل بولیوی را در هم کوبید.
در جدول رده بندی آرژانتین با 22 امتیاز در صدر است، کلمبیا با 19 
امتیاز در رده دوم ایســتاده و برزیل با 1۷ امتیاز رتبه ســوم را در اختیار 
دارد. تیم های اروگوئه، اکوادور، پاراگوئه، ونزوئلا، بولیوی، پرو و شیلی نیز 

در رده های چهارم تا دهم هستند.

اخبار کوتاه از فوتبال

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14۰36۰316۰۰1۰۰44۰5 مورخ 14۰3/۰5/۰1هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم مژگان محمدی بیجانه  فرزند علی به شماره شناسنامه 
و کد ملی 324341۰11۸  صادره از کرمانشــاه مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک باب 
ســاختمان به آدرس کیهانشــهر بلوک 3 کوچه 13 پلاک 53 به مســاحت 2۰۰/5۰ متر مربع واقع در پلاک 
34۰ فرعی از 366 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای / خانم بابا 
اکبر مراد آبادی به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/26/ 14۰3                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰9/12
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه شماره ارشاد: 3399/م/الف/12

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14۰36۰316۰۰1۰۰931۷ مورخ 14۰3/۰۷/11 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم گودرز بهمنی میانرودی فرزند اسداله  
به شماره شناسنامه 295  و شماره ملی 32533۰6291  صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به آدرس کرمانشاه – سه راه مسکن کوی 14۰ به مساحت 
145/۸۰ متر مربع در محدوده قســمتی از پلاک 3۰۰ فرعی از 39 فرعی از 14۰ اصلی واقع در بخش 
یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای/ خانم نجف سهامی به صورت مع الواسطه به 
متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۸/26/ 14۰3                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰9/12
سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه شماره ارشاد: 3495/م/الف/12

آگهي موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شــماره 14۰36۰31۸۰15۰۰5۸22 ـ 14۰3/۰۸/۰3 هیأت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملــک خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي متقاضي آقاي محمدعلي یگانه دوســت فرزند 
رضا به شــماره شناسنامه 522 صادره از تفرش در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 
29۷/1۷ مترمربع پلاک 251۷ فرعي از 22 اصلي مفروز و مجزي شــده از پلاک 11۸ فرعي از 
22 اصلي بخش 5 گیلان واقع در کمربندي خمام کوچه آزادگان خریداري از مالک رسمي آقاي 

حسین امیني محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود درصورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ اولین انتشار آگهي بمدت 
2 ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است ورسید در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰۸/26                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰9/11
سجاد عاشري
رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شــماره 14۰36۰31۸6۰3۰14422 مورخ 14۰3/۰۸/22 هیأت موضوع قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي ناحیه دو 
رشــت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقا / خانم ســیده مریم موسویان جیردهي فرزند میراحمد به 
میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بناي احداثي به مساحت 115/4۸ مترمربع به شماره 
پلاک فرعي 6553 مفروز و مجزي از پلاک 36۷ از اصلي 39 واقع در قریه پل طالشان بخش چهار 

رشت خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي احمد پرموز محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود درصورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشاراولین آگهي 
بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰۸/26                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰9/12
علي غلامعلي زاده رودکلي
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی دعوت از سهامداران شرکت تولیدی
شبستر آذربایجان به شماره ثبت ۴۴ در اداره

ثبت شرکت های شبستر و شناسه ملی ۱۰2۰۰۰۰۷99۰
 جلســه مجمع عمومی عــادی به طور فوق العاده این شــرکت در تاریخ 1403/09/07 
ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت برگزار خواهد شد. از کلیه سهامداران شرکت 

دعوت به عمل می آید که در جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب مدیران- انتخاب بازرسان

هیئت مدیره شرکت

آمــوزش و پرورش منطقه ۱۹ شــهر تهران در نظــر دارد مغازه 
دارالقرآن شــهید کریمی و انبار شــریعت (قلعه نو حاج موســی) را از طریق 
برگزاری مزایده عمومی (سامانه ستاد ایران) به صورت اجاره یک ساله 
واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب شرایط و اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

۵۵۰۰۴۰۵۸- ۰۲۱ در وقت اداری تماس حاصل فرمایند.
 روابط عمومی آموزش و پرورش منطقه ۱9 تهران 

مزایده عمومی نوبت دوم

تاریخ انتشار: 1403/08/26
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن حافظان خانه امید
شماره ثبت: ۱۷۰9۰، شناسه ملی: ۱۴۰۰88۷5285

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07 رأس ساعت 11:00 با 
دستور جلسه ذیل که در محل مسجد حضرت زینب(س) واقع در قم، خیابان هفتم تیر نبش کوچه 

پرستار تشکیل می گردد، شرکت فرمائید.
لازم به ذکر است داوطلبین عضویت در سمت بازرسی شرکت تعاونی می بایستی با در دست داشتن 
مدارک لازم حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و 
نسبت به تکمیل و تحویل فرم کاندیداتوری اقدام نمایند. ضمناً هریک از اعضاء جهت معرفی نماینده  
تام الاختیار/ وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر و اعمال رای می بایستی به اتفاق یکدیگر 
(عضو و نماینده) حداکثر تا تاریخ 1403/09/06 به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود.
دستور جلسه: ۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و گزارش بازرس ۲- طرح و تصویب صورت های 
مالی سال 1402، 3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403، ۴- انتخاب بازرس اصلی و 

علی البدل ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
مقام دعوت کننده: هیئت مدیره شرکت تعاونی

 برابر رای شــماره 2831-1403/7/25 هیئت پنجم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله کورشــی آراســته 
فرزند شمس اله بشماره شناسنامه 1 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه باغ مشجر 
به مســاحت 1532.91 متر مربع پــلاک 68 فرعی از 98 اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار اراضی آب باریک خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای 
قاســم احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ، اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول1403/8/26              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/9/11

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف ۲7۴

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 

املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه
3۲- اصلی (قریه روکش)

18 فرعی خانم سمیه ملا داودی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با 
کاربری مســکونی که سه دانگ و ده سیر مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه است به 

مساحت 193/20 متر مربع، خریداری شده بلاواسطه از حسن هوشیوار .
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

شناسه آگهی: ۱۸۲6۵۴۹
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
قانون  ماده یک  موضوع  هیات  در  که  متقاضیانی  املاک  رسمی مصوب 1390/9/20 
بلامعارض  و  مالکانه  و تصرفات  مورد رسیدگی  قائم شهر  ثبتی  واحد  در  مذکور مستقر 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه باغدشت پلاک ۱ اصلی بخش ۵

2541 فرعی بنام خانم زهره کفایتی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 995/99 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای گل برار محمودنیا خطیر مالک رسمی.

2541 فرعی بنام خانم راحله حسین قلی فخار نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
گل برار  آقای  از  مع الواسطه  خریداری  مترمربع   995/99 مساحت  به  باغ  قطعه  یک 

محمودنیا خطیر مالک رسمی.
- لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
نکند  ارائه  دادگاه عمومی محل  به  دادخواست  تقدیم  گواهی  معترض  یا  نگردد  واصل 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/11      
مرتضی قاسم پور
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

شناسه آگهی: 1826567

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه 

۲6- اصلی (قریه نوآباد ورکاده)
833 فرعی از 5 فرعی خانم زهره کامیاب در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری باغی 

به مساحت 247/96 متر مربع  خریداری شده بلاواسطه از غلامرضا آقاجان زاده.
لذا به موجب ماده 3 - قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق  
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/26                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/10

شناسه آگهی: 1826510
حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 


